Diuini verbi preconis & predicatoris ſa creq̄ theologie p̄fessoris eximij sancti Vincenți confessoris diuini ordinis predicatorū sermones validissimi tpiſ h̄ymalis finiūt. Impresſi Argentine. Anno domini. D. ccccxciiij.

predicatio
ministra. **U**
mis predicas
byzantia fin
mo domini. **Z**